
MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha

Amazonia Axul Tecnologias de Defesa S.A
AMAZONIA AZUL TECNOL. DE DEFESA S.A
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

5/2017
Às 11:45 horas do dia 20 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a) ,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6198500042320134, RDC nº 52017.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Rede - Programa ( Software ) de Gerenciamento (GRUPO-1)

Descrição Complementar: A quantidade estimada de cartões do item 1 da TABELA 1 (item 1.2) é de 400(quatrocentos) podendo
variar para mais ou menos, conforme o número de empregados beneficiados, admissões, demissões, número de dias de férias,
número de dias de licenças e outros.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: serviço
Valor Estimado (R$): 8.807.828,8300 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA, pelo melhor lance de R$ 8.774.482,4600.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 01/02/2018 09:32

Item: 2 - Rede - Programa ( Software ) de Gerenciamento (GRUPO-1)

Descrição Complementar: A quantidade estimada de cartões do item 2 da TABELA II (item 1.2) é de 1600 (mil e seiscentos) podendo
variar para mais ou para menos, conforme o número de empregados beneficiados, admissões, demissões, nº de dias de férias, nº de
dias de licenças e outros.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: serviço
Valor Estimado (R$): 4.136.186,1600 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA, pelo melhor lance de R$ 4.121.347,8200.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 01/02/2018 09:32

Nenhum registro encontrado

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/public/visualizarAtaT...

1 de 1 20/07/2018 11:46


